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Laki
sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1260/1996)

18, 24 ja 25 §, 
sellaisina kuin ne ovat, 18 § laissa 966/2012, 24 § osaksi laissa 1306/2007 ja 25 § osak-

si laissa 966/2012, sekä
muutetaan 3 §, 6 §:n 3 momentti, 8 a §:n 2—4 momentti, 9 §, 15 §:n edellä oleva vä-

liotsikko sekä 16, 17 ja 21 a §,
sellaisina kuin ne ovat, 3 §, 8 a §:n 3 ja 4 momentti sekä 16 ja 17 § laissa 966/2012,

6 §:n 3 momentti ja 9 § laissa 501/2015, 8 a §:n 2 momentti laissa 1400/2010, 15 §:n edel-
lä oleva väliotsikko laissa 1306/2007 sekä 21 a § laeissa 1400/2010 ja 966/2012, seuraa-
vasti:

3 § 
Toimivaltaisiin viranomaisiin sovelletaan, mitä valmisteverotuslain (182/2010) 4 §:ssä

säädetään.

6 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Sähköntuottajan ja pientuottajan on annettava veroilmoitus Verohallinnolle jokaisesta
voimalaitoksesta erikseen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

8 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Edellä 1 momentissa tarkoitettua maksettujen valmisteverojen määrää laskettaessa siitä
vähennetään 14 ja 22 §:ssä tarkoitetut veronpalautukset sekä nestemäisten polttoaineiden
valmisteverosta annetun lain (1472/1994) 9 a §:ssä ja maataloudessa käytettyjen eräiden
energiatuotteiden valmisteveron palautuksesta annetun lain (603/2006) 1 §:ssä tarkoitetut
veronpalautukset. Jos yritys on luovuttanut tilikauden aikana tässä pykälässä tarkoitettuja
tuotteita, yrityksen niistä suorittamia tai niihin sisältyviä veroja ei oteta huomioon mak-
settujen valmisteverojen määrää laskettaessa.

Veronpalautusta koskeva hakemus on tehtävä Verohallinnolle kuuden kuukauden ku-
luessa tilikauden päättymisestä. 

Jollei tässä laissa toisin säädetä, veron palauttamiseen sovelletaan, mitä valmistevero-
tuslaissa tai sen nojalla veronoikaisusta, jälkiverotuksesta, veronkorotuksesta, kirjanpito-
velvollisuudesta, tietojen tarkastamisesta, tietojenantovelvollisuudesta, muutoksenhausta
sekä valmisteverosta muutoinkin säädetään tai määrätään. Jos yritys on luovuttanut tili-
kauden jälkeen toiselle tässä pykälässä tarkoitettuja tuotteita, joista on palautettu veroa 1
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momentin nojalla, maksettu veronpalautus peritään takaisin. Yrityksen on tehtävä luovu-
tuksesta viipymättä ilmoitus Verohallinnolle tässä momentissa tarkoitettuja toimenpiteitä
varten.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

9 § 
Verkonhaltijan, sähköntuottajan ja pientuottajan on tehtävä Verohallinnolle kirjallinen

ilmoitus verovelvolliseksi rekisteröitymistä varten. Ilmoituksessa on mainittava verovel-
vollisen nimi, osoite ja yhteystiedot. Voimalaitoksista on lisäksi ilmoitettava voimalaitok-
sen tyyppi, nimellisteho, pääasialliset polttoaineet ja kiinteistötunnus. Ilmoitus on tehtävä
jokaisesta laitoksesta erikseen. Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä ilmoitettavis-
ta tiedoista verotuksen toimittamista, valvomista ja kehittämistä varten. Ilmoitus on annet-
tava kolmen kuukauden kuluessa toiminnan aloittamisesta.

Rekisteriä pitää Verohallinto.
Sähköverkonhaltijaan, sähköntuottajaan ja pientuottajaan sekä 5 §:n 3 ja 4 kohdassa

tarkoitettuun verovelvolliseen sovelletaan, mitä valmisteverotuslaissa säädetään verokau-
si-ilmoittajasta. 

Mäntyöljy ja polttoturve

15 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

16 § 
Vero määrätään polttoturpeesta ja mäntyöljystä kultakin verokaudelta sinä päivänä voi-

massa olevien säännösten mukaan, jona polttoturve ja mäntyöljy on käytetty 15 §:ssä mai-
nittuun tarkoitukseen. Edellä 15 §:ssä tarkoitetun käyttäjän on annettava veroilmoitus Ve-
rohallinnolle jokaisesta laitoksesta erikseen. Verokautena pidetään kalenterikuukautta.

17 § 
Edellä 15 §:ssä tarkoitetun käyttäjän on tehtävä Verohallinnolle kirjallinen ilmoitus ve-

rovelvolliseksi rekisteröitymistä varten. Ilmoitus on tehtävä jokaisesta laitoksesta erik-
seen.

Rekisteriä pitää Verohallinto. 

21 a § 
Maakaasuverkonhaltijan on rekisteröidyttävä verovelvolliseksi Verohallinnolle kirjal-

lisesti.
Se, joka käyttää maakaasua verottomaksi säädettyyn tarkoitukseen, voi hakeutua rekis-

teröidyksi käyttäjäksi kunkin käyttöpaikan osalta erikseen. Rekisteröidyn käyttäjän on pe-
ruutettava rekisteröityminen, kun sillä ei enää ole 21 §:ssä tarkoitettua verotonta käyttöä.

Rekisteröityyn käyttäjään sovelletaan, mitä valmisteverotuslaissa säädetään verokausi-
ilmoittajasta.

Verohallinto saa salassapitosäännösten estämättä luovuttaa rekisteröidyksi käyttäjäksi
rekisteröityneiden nimet ja yhteystiedot maakaasuverkonhaltijalle ja maakaasun valtuute-
tulle varastonpitäjälle.

Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä 1 ja 2 momentissa tarkoitetuista rekiste-
röintimenettelyistä. 
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 2016

Tasavallan Presidentti
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